
UPDATED: 1/2/2023

NONEAllergens:

0-75455-86266-4

2.5 FL. OZ (74mL)

UPC:

APPLE JUICE (FROM CONCENTRATE), WATER, CANE SUGAR, CORN SYRUP, STABILIZER (GUAR GUM, CAROB BEAN GUM, CARRA-
GEENAN), NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVORS, RED BEET EXTRACT, ANNATTO EXTRACT, TUMERIC EXTRACT, SPIRULINA EXTRACT, 
CITRIC ACID.

Ingredients:

Size:

Savagely Sour Cherry Bar

1 bar (70g)


